様式第１号(第６条関係)

  年  月  日

中央市長  様

                               自治会

自治会長          ○印

中央市高齢者の生きがいと健康づくり推進事業交付金交付申請書兼請求書

中央市高齢者の生きがいと健康づくり推進事業交付金交付要綱第６条の規定により次の

とおり申請します。なお、交付決定後、次の口座への振込を希望します。

１ 交 付 対 象 事 業 名

              （          自治会）

２ 交 付 申 請 額               円

              （対象者：７５歳以上     人×２,０００円）

３ 事 業 計 画 書  別紙のとおり

４ 交 付 金 の 振 込 先

振

込

先

金 融 機 関

名
 支店・支所

預 金 種 類 1:普通 2:当座 3:その他 フリガナ

口 座 番 号  口座名義人